【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務・広報課（丸山、関口）

 TEL. 076-445-6011

                             令和元年９月２５日

報 道 機 関  各位

このたび、令和元年度１０月期富山大学入学式を下記のとおり挙行いたしますの

で、取材・報道方よろしくお取り計らい願います。

なお、取材につきましては下記の点についてご配慮いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 入学式について

  日時：令和元年１０月１日（火）１０時 開式

  場所：富山大学五福キャンパス事務局５階大会議室

２ 式場での取材

① 式場内での三脚や脚立等を使用してのカメラ撮影等は可能です。但し、式

場内には十分な広さがありませんので、本学職員の指示に従って下さい。

② 取材に際しては、各社記者章を提示する等、報道関係者であることを明示

願います。

３ 当日配布資料（予定）

○学長式辞文

令和元年度１０月期富山大学入学式の挙行について

令和元年度１０月期 富山大学入学式

進 行 順 序

進行時間 事    項

  ９：３０

 １０：００

 １０：０１

１０：０６

１０：１５

 １０：１６

  入場開始

  開式の辞

  入学許可宣言

  学長式辞

  入学生代表宣誓

  閉式の辞

  退場

入学生 内訳
 経済学研究科 （修士課程）   地域・経済政策専攻        ：２名
  〃       〃      企業経営専攻           ：２名
 生命融合科学教育部（博士課程） 認知・情動脳科学専攻       ：２名
医学薬学教育部（修士課程）   医科学専攻            ：１名

  〃     （博士前期課程） 看護学専攻            ：１名
  〃       〃      薬科学専攻            ：５名
  〃     （博士後期課程） 薬科学専攻            ：１名
  〃     （博士課程）   生命・臨床医学専攻        ：４名
 理工学教育部 （修士課程）   生物圏環境科学専攻        ：１名
 〃       〃      電気電子システム工学専攻     ：１名

  〃       〃      知能情報工学専攻         ：１名
  〃     （博士課程）   数理・ヒューマンシステム科学専攻 ：３名
                          以上、合計２４名（２１）
※ 入学生数の（ ）は留学生数で内数
※ 留学生国籍別内訳  中国 １３名，ベトナム ３名，イラン ２名，

パキスタン ２名，インド １名

	Ｒ１.10 入学式NewsRelease.pdf
	入学式進行順序，入学生内訳.pdf